
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

8 сентября 2019 года      20ч.50мин.                                                            № 61-1 
 

 

О рассмотрении обращений Баранова Д.В., Кузнецова П.Г.,  

Фатьяновой И.С. 

 

В территориальную избирательную комиссию №30 поступили 

обращения Баранова Дмитрия Вячеславовича по размещению 

технологического оборудования в помещении для голосования 

избирательного участка № 2265, Кузнецова Павла Григорьевича 

о голосовании в помещении для голосования избирательного участка № 2238 

по «несуществующему» адресу: Санкт-Петербург, ул. Тверская, д.12  

и Фатьяновой Ирины Сергеевны по поводу несоответствия фактического 

расположения средств видеонаблюдения в помещении для голосования 

избирательного участка № 2258. 

Рассмотрев представленные документы и материалы, получив 

соответствующие пояснения, территориальная избирательная комиссия №30 

решила: 

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии 

№30 Соколову В.А. организовать проверку сведений, содержащихся  

в обращениях заявителей и по результатам проверок направить ответы 

заявителям. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30  В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30  О.В. Сердюк 


